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ERIKS BV | Tel: +31 88 855 81 70 |  E-mail: gereedschappen@eriks.nl 

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

PR
_E

C
00

22
03

_0
13

3_
N

L_
02

.0
7.

20
24

GEDORE Dopsleutel 3/8" 12-kant UD-profiel, lang type D 30 L
- uitvoering volgens DIN 3124, ISO 2725-1
- binnenvierkantaandrijving volgens DIN 3120 - C 10, ISO 1174, met kogelvangsleuf
- tbv handgebruik, rand gekarteld
- GEDORE-vanadium staal 31CrV3, geslepen, verchroomd

Sleutelwijdte
mm

Aansluitmaat
in

Artikel

10 3/8 23062559
11 23062555
12 23062551
13 3/8 23062547
14 23062543
15 23062539
17 23062531
19 23062523
20 3/8 23062519
22 3/8 23062515
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